

Antreprenor DOMASCAS SRL
(denumirea)

Investitor Primaria Alexeevca
(denumirea)

Obiect **Primaria Alexeevca**

Valoarea lucrarilor executate

121 392,91 mii lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	8,00	13,44 12,69	107,48 101,48
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,00	9,23 9,23	9,23 9,23
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	3,70	24,22 24,22	89,60 89,60
4	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,40	223,41 221,41	89,37 88,57
5	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	6,00	54,20 54,20	325,20 325,20
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	3,00	162,97 162,97	488,90 488,90
7	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) 14.85	m3	4,80	1 095,13 296,95	5 256,62 1 425,36

	2	3	4	5	6	7
8	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3	1,00	837,48 241,94	837,48 241,94
9	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	5,00	82,63 69,19	413,16 345,96
10	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2	54,00	312,05 69,19	16 850,54 3 736,37
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	108,00	37,54 31,71	4 054,31 3 425,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	190,00	3,79 1,73	720,06 328,66
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	190,00	43,96 31,71	8 351,83 6 025,47
14	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.	m2	35,00	54,40 44,40	1 903,94 1 553,94
15	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,00	87,08 49,59	870,80 495,88
16	RpSB10C	Montarea tevii din PVC pentru canalizare montata aparent avind diametrul de 50 mm	m	7,00	61,89 40,36	433,22 282,53
17	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata	m	10,00	47,37	473,70

	2	3	4	5	6	7
		prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm			37,48	374,79
18	SA15B	Teava din polipropilen imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, avind diametrul de 2/3"	m	10,00	56,64 36,33	566,41 363,26
19	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2	1,00	55,67 54,20	55,67 54,20
20	CI09B	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la exterior , aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala	m2	16,00	531,07 374,79	8 497,14 5 996,64
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2	8,00	271,47 144,15	2 171,76 1 153,20
22	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	818,63 106,67	1 637,26 213,34
23	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 587,77 271,00	3 175,53 542,00
24	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	568,81 66,31	568,81 66,31
25	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase,	buc	1,00	1 890,17	1 890,17

	2	3	4	5	6	7
		din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida			112,44	112,44
26	SE22A	Masa dulap cu bazin spalator, asezat pe pardoseala, avind dimensiuni de 2000 x 750 x 920 mm si greutate de 190 kg,	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
27	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 4x18 W,(tip LED)	buc	6,00	237,73 63,43	1 426,39 380,56
28	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	61,67 17,87	61,67 17,87
29	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,00	58,07 15,57	174,22 46,70
30	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	30,00	16,51 4,04	495,39 121,09
31	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2	6,00	1 169,73 92,42	7 018,37 554,54
32	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	5,98	907,37 63,43	5 426,05 379,29
33	CG09A1 aplicat	Baghete din polistirol, montate orizontal la pereti gata tencuiti,	m	58,00	45,88 40,36	2 661,07 2 341,00
34	CG09A1	Plinte din PVC, montate	m	30,00	45,88	1 376,41

1	2	3	4	5	6	7
		orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp			40,36	1 210,86
35	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	43,00	227,31 146,46	9 774,18 6 297,63
36	CF52B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	43,00	42,71 35,29	1 836,56 1 517,38
		Total capitul:				
						90 088,50
						40 707,18

Total proces-verbal:

		Total	lei	90 088,50
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 159,11
		Cheltuieli de transport	10,00 %	4 862,94
		Total	100,00 +	104 110,56
		Cheltuieli directe	100,00 +	104 110,56
		Cheltuieli de regie	10,00 %	10 411,06
		Total	100,00 +	114 521,62
		Beneficiu de deviz	6,00 %	6 871,30
		Total	100,00 +	121 392,91
				121 392,91
		TOTAL:		40 707,18

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor) Investitor
(DOMASCAS SRL)

L.S.



APROBAT:

(Primaria Alexeevca)

L.S.

